

เปรียบเทียบผลการดำเนินงาน สอฝ.

ระหว่าง 1 มิถุนายน 2559 และ 31 ธันวาคม 2558

ที่	รายการ	1 มิย.59	31 ธค.58	เพิ่ม(ลด)	%
1	สมาชิก	11,786 คน	11,445 คน	341 คน	2.98
2	ทุนเรือนหุ้น	7,724.30 ล้านบาท	7,689.40 ล้านบาท	34.90 ล้านบาท	0.45
3	เงินรับฝาก	17,031.34 ล้านบาท	16,228.42 ล้านบาท	802.92 ล้านบาท	4.95
	3.1 เงินรับฝาก (สมาชิก)	16,624.37 ล้านบาท	15,858.82 ล้านบาท	765.55 ล้านบาท	4.83
	* ออมทรัพย์	523.32 ล้านบาท	474.67 ล้านบาท	48.65 ล้านบาท	10.25
	* ประจํา	3.89 ล้านบาท	3.86 ล้านบาท	0.03 ล้านบาท	0.78
	* สะสมทรัพย์	36.04 ล้านบาท	35.35 ล้านบาท	0.69 ล้านบาท	1.95
	* ออมทรัพย์เพิ่มทุน				
	* ออมทรัพย์เพิ่มทุน /40	1,627.26 ล้านบาท	1,567.12 ล้านบาท	60.14 ล้านบาท	3.84
	* ออมทรัพย์เพิ่มทุน /50	108.74 ล้านบาท	116.18 ล้านบาท	(7.44) ล้านบาท	(6.40)
	* ออมทรัพย์เพิ่มทุน /60	2,718.79 ล้านบาท	2,593.35 ล้านบาท	125.44 ล้านบาท	4.84
	* ออมทรัพย์เพิ่มทุน /70	11,601.13 ล้านบาท	11,020.68 ล้านบาท	580.45 ล้านบาท	5.27
	* ออมทรัพย์เพิ่มทุน /80	5.11 ล้านบาท	12.80 ล้านบาท	(7.69) ล้านบาท	(60.08)
	* ออมทรัพย์เพิ่มทุน 92	0.10 ล้านบาท	0.10 ล้านบาท	0 ล้านบาท	0.00
	* ออมทรัพย์เพิ่มทุน 93	0.00 ล้านบาท	34.72 ล้านบาท	(34.72) ล้านบาท	(100.00)
	3.2 เงินรับฝาก (สอ.อื่น)	406.97 ล้านบาท	369.60 ล้านบาท	37.37 ล้านบาท	10.11
	* ออมทรัพย์/25	2.94 ล้านบาท	5.66 ล้านบาท	(2.72) ล้านบาท	(48.06)
	* ออมทรัพย์เพิ่มทุน				
	* ออมทรัพย์เพิ่มทุน /45	28.58 ล้านบาท	28.58 ล้านบาท	0.00 ล้านบาท	0.00
	* ออมทรัพย์เพิ่มทุน /65	185.63 ล้านบาท	178.05 ล้านบาท	7.58 ล้านบาท	4.26
	* ออมทรัพย์เพิ่มทุน /75	189.82 ล้านบาท	157.31 ล้านบาท	32.51 ล้านบาท	20.67
4	ทุนสำรอง	910.71 ล้านบาท	857.72 ล้านบาท	52.99 ล้านบาท	6.18
5	เงินทุนสะสม	64.00 ล้านบาท	58.92 ล้านบาท	5.08 ล้านบาท	8.62
6	ค่าเผื่อปรับมูลค่าเงินลงทุน	175.81 ล้านบาท	175.81 ล้านบาท	0.00 ล้านบาท	0.00
7	หนี้สินอื่น ๆ	350.17 ล้านบาท	346.28 ล้านบาท	3.89 ล้านบาท	1.12
8	กำไรที่ยังไม่ได้จัดสรร	171.59 ล้านบาท	529.98 ล้านบาท	(358.39) ล้านบาท	(67.62)
	รวมทั้งสิ้น	26,427.92 ล้านบาท	25,886.53 ล้านบาท	541.39 ล้านบาท	2.09
9	เงินสดในมือ	1.98 ล้านบาท	1.98 ล้านบาท	0.00 ล้านบาท	0.00
10	เงินให้กู้แก่สมาชิก	19,347.15 ล้านบาท	19,918.59 ล้านบาท	(571.44) ล้านบาท	(2.87)
	* เงินให้กู้ถูกเงินหมุนเวียน/ATM(21)	36.82 ล้านบาท	39.17 ล้านบาท	(2.35) ล้านบาท	(6.00)
	* เงินให้กู้ถูกเงินหมุนเวียน/ATM(23)	278.16 ล้านบาท	277.75 ล้านบาท	0.41 ล้านบาท	0.15

ที่	รายการ	1 มีย.59	31 ธค.58	เพิ่ม(ลด)	%
	* เงินให้กู้ยืมเงินวงเงินหมุนเวียน(22)	201.89 ล้านบาท	213.35 ล้านบาท	(11.46) ล้านบาท	(5.37)
	* เงินให้กู้ยืมเงินวงเงินหมุนเวียน(24)	1,076.06 ล้านบาท	1,054.76 ล้านบาท	21.30 ล้านบาท	2.02
	* เงินให้กู้สามัญ	4,197.66 ล้านบาท	4,326.01 ล้านบาท	(128.35) ล้านบาท	(2.97)
	* เงินให้กู้สามัญโครงการถนนสีขาว/17	2,662.28 ล้านบาท	2,788.75 ล้านบาท	(126.47) ล้านบาท	(4.54)
	* เงินให้กู้พิเศษ	5,989.25 ล้านบาท	6,102.77 ล้านบาท	(113.52) ล้านบาท	(1.86)
	* เงินให้กู้พิเศษ โครงการถนนสีขาว	154.88 ล้านบาท	159.20 ล้านบาท	(4.32) ล้านบาท	(2.71)
	* เงินกู้เพื่อพัฒนาคุณภาพชีวิต(1)/13	4.84 ล้านบาท	6.58 ล้านบาท	(1.74) ล้านบาท	(26.44)
	* เงินกู้เพื่อพัฒนาคุณภาพชีวิต(2)/14	0.13 ล้านบาท	0.14 ล้านบาท	(0.01) ล้านบาท	(7.14)
	* เงินกู้เพื่อพัฒนาคุณภาพชีวิต(3)/15	35.17 ล้านบาท	55.30 ล้านบาท	(20.13) ล้านบาท	(36.40)
	* เงินกู้เพื่อพัฒนาคุณภาพชีวิต(4)/16	1,715.98 ล้านบาท	1,784.92 ล้านบาท	(68.94) ล้านบาท	(3.86)
	* เงินให้กู้โครงการเพื่อปลดหนี้/19	575.16 ล้านบาท	604.38 ล้านบาท	(29.22) ล้านบาท	(4.83)
	* เงินให้กู้โครงการสินเชื่อเพื่อกระตุ้นเศรษฐกิจ/04	2,282.53 ล้านบาท	2,364.22 ล้านบาท	(81.69) ล้านบาท	(3.46)
	*เงินกู้โครงการฟื้นฟูเยียวยาฯ/05	136.34 ล้านบาท	141.29 ล้านบาท	(4.95) ล้านบาท	(3.50)
11	เงินฝากธนาคารพาณิชย์	447.24 ล้านบาท	194.59 ล้านบาท	252.65 ล้านบาท	129.84
12	เงินฝากสหกรณ์อื่น, เงินฝากชุมชนฯ	1,980.00 ล้านบาท	1,330.00 ล้านบาท	650.00 ล้านบาท	48.87
13	เงินลงทุน	3,931.04 ล้านบาท	3,731.22 ล้านบาท	199.82 ล้านบาท	5.36
14	เงินกู้ยืม	ล้านบาท	ล้านบาท	ล้านบาท	
15	ลูกหนี้หน่วย (เงินที่ยังไม่เข้า)	239.84 ล้านบาท	239.21 ล้านบาท	0.63 ล้านบาท	0.26
16	สินทรัพย์อื่น	15.66 ล้านบาท	46.15 ล้านบาท	(30.49) ล้านบาท	(66.07)
17	ลูกหนี้พ้นจากสมาชิกภาพ	112.61 ล้านบาท	79.07 ล้านบาท	33.54 ล้านบาท	42.42
18	ลูกหนี้อื่น	352.40 ล้านบาท	345.72 ล้านบาท	6.68 ล้านบาท	1.93
	รวมทั้งสิ้น	26,427.92 ล้านบาท	25,886.53 ล้านบาท	541.39 ล้านบาท	2.09
19	รายได้	510.08 ล้านบาท	1,326.99 ล้านบาท	(816.91) ล้านบาท	(61.56)
20	ค่าใช้จ่าย	338.49 ล้านบาท	797.01 ล้านบาท	(458.52) ล้านบาท	(57.53)
21	กำไร	171.59 ล้านบาท	529.98 ล้านบาท	(358.39) ล้านบาท	(67.62)